



VUONNA 1971 PERUSTETTU UDELLAMAALLA TOIMIVA SÄÄTIÖ,  
jossa tehdään työtä ikäihmisten, mielenterveys- ja päihdekuntoutujien,  
sekä tukea ja apua tarvitsevien aikuisten kanssa.

Betesdalla on palvelukodit Lohjalla, Sipoossa ja Vantaalla  
sekä päivätoimintakeskus Helsingissä.

Lisäksi tuotamme kevyen tuen palvelun Vantaan kaupungin tukiasumisyksikköön.

### KOTIVALLI

Palvelukoti Kotivalli on seitsemän ryhmäkodista ja se sijaitsee rauhallisessa ympäristössä Sipoon Linnanpellossa. Sipoon keskustaan on matkaa 6 km. Kotivallissa asukkaat voivat elää oman näköistään elämää ja saada voimavarojaan tukevaa apua henkilökunnalta.

**Pornaistentie 628, 04130 Sipoo**

### HOPEA

Palvelukoti Hopea sijaitsee Vantaalla Myyrmäen keskustassa. Palvelukodissa on kolme ikääntyneiden ryhmäkotia kolmessa eri kerroksessa. Mahdollistamme asukkaillemme yksilöllisten toiveiden mukaisen elämän. Tarjoamme kodikkuutta, kulttuuria ja elämyksiä. Asukkaiden hyvinvointi ja hoito turvataan ympäri vuorokauden.

**Korutie 1, 01600 Vantaa**

### JOKELA

Palvelukoti Jokela sijaitsee 13 kilometrin päässä Lohjan keskustassa koostuen viidestä ryhmäkodista. Jokelan hoitoyhteisöissä asukkaat voivat vahvistaa voimavarojaan, ylläpitää tai parantaa toimintakykyään ja elää omannäköistä elämää.

**Saukkolantie 872, 08500 Lohja**

### NIITTÄJÄNTIEN TUKIASUNNOT

Yksikkö sijaitsee Vantaan Varistossa ja koostuu neljästä erillisestä rivitalosta, joissa asiakkaat asuvat omissa asunnoissaan, sekä toimistorakennuksesta, josta löytyy yhteinen "olohuone" erilaisia harrastustoimintoja varten. Palvelun tavoitteena on auttaa asiakasta toimimaan normaalielämässä mahdollisimman itsenäisesti.

**Niittäjäntie 13 a, 01660 Vantaa**

### PÄIVÄTOIMINTAKESKUS

#### HAAGA-LASSILA

Haaga-Lassilan päivätoimintakeskuksessa toteutetaan tavoitteellista ja kuntouttavaa, asiakkaan voimavaroja tukevaa päivätoimintaa arkipäivisin.

**Kaupintie 11 A, 00440 Helsinki**

### ASUMISOHJAUS

Tuetussa asumisessa asiakkaat asuvat omassa asunnossa ja tuki viedään pääasiallisesti asiakkaan kotiin. Asiakasta tuetaan ja ohjataan itsenäisessä ja oma-toimisessa asumisessa.

w w w . b e t e s d a . f i



Betesda-säätiö



@betesdasaatio